ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÙ LAO DUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v triển khai Quyết định ban hành

Quy chế Quản lý, vận hành triển

khai Hệ thống thông tin phản ánh

hiện trường tỉnh Sóc Trăng

Cù Lao Dung, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn,

huyện Cù Lao Dung.

Căn cứ Công văn số 1046/STTTT-TTCNS ngày 13/5/2024 của Giám đốc

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai Quyết định số

808/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy chế

quản lý, vận hành Hệ thống thông tin phản ánh hiện trường.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh đăng tải Quyết định

số 808/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc

ban hành Quy chế Quản lý, vận hành triển khai Hệ thống thông tin phản ánh

hiện trường tỉnh Sóc Trăng lên Cổng thông tin điện tử huyện.

2. Các ngành, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn thông tin, tuyên truyền Quyết định số 808/QĐ-UBND ngày

26/4/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng đến các tổ chức, cá nhân thuộc

phạm vi quản lý trên địa bàn huyện được biết.

 (Đính kèm Quyết định số 808/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng; Công văn số 1046/STTTT-TTCNS ngày 13/5/2024 của

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT.HTA;

- Phòng VHTT;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, NC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T14:15:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Diễm Hằng<ntdhang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T16:44:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Huỳnh Thanh An<htan3@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T17:30:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Cù Lao Dung<vphdndubnd.huyencld@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T17:30:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Cù Lao Dung<vphdndubnd.huyencld@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T17:30:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Cù Lao Dung<vphdndubnd.huyencld@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!